the lands assigned over the value of her dower.

Grant to the abbot and convent of Cormeilles of a weekly market on

Friday at their manor of Newent, co. Gloucester, and of a yearly fair there

on the vigil and the feast of SS. Philip and James and the two days

following. By fine of 100s.

Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

burgesses of Portesmues.
1. A charter dated at Portsmouth. 2 May, 5 Richard I [Munimenta

(iildhallcr II, ij. p. 656].

2. A charter dated at Melksham, 25 October, 2 John [Rotuli

Chartarum, p. 77, where the date is Malmesbury, 28 October].

3. A charter dated at Woodstock, 18 November, 14 Henry III

[Calendar, Vol. I, p. 106].

4. Letters patent dated at Merton, 5 April, 39 Henry III [Patent

Roll, 39 Henry III, m. 9] . By fine of 10 marks. Dupplicatur.

MEMBRANE 13.

Feb. 3. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

Westminster monks of Worcester :

—

27 1. Eadweard cyng gret Wulfstan biscop d Mlfgar eorl d Ricard

minne huscarll d ealle mine pegnas on Wigrecestre scire freondlice,

d ic cy'Sde eow pat ic habbe f geumen \ Alfstane munece pat he

beo Mr sace ueorde d Mr socne d tolles d teames ofer his land d ofer

his menn binnan parte d bnton d ic nelle gepajian pat Mm cenig

man anig unlage beode.

2. A charter of William I [Register of Worcester Priory, p. 25b.]

3. WMelmus rex Anglorum 11. comiti et Ursoni de Abetut et

W. filio Corbacionis, salutem. Volo et precipio at f/rior et

monachi de Wirecestra tain quiete et honorifice teneant terrain suam
de Alvestuna et molendinum de Saleuuarpa quod Wlstanus episcopus

ad victum suttm eis adjecit, sicut alias terras suas hactenus

tenuerunt et nolo ut aliquis injuriam vel contumeliam inde eis

faciat. Precipio etiam ut omnia que ad victum monachorum per-

tinent in manu prioris sint et nullus se intromittat de rebus eorum

nisi per priorem. Teste R. Dispensatore.

4. H. re.c Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum justiciis omnibus vicecomitibus et ministris suis

totius Anglie et Walie et portuum maris et nundinarum, salutem.
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rrecipio quod totum corredium et panni et ovmes res prioris et

monachorum Sancte Marie Wincestre sint quiete de theloneo et

passagio et omni consuetudine, quas homines sui poterunt affidare

suas esse dominicas. Et nullus eos super hoc disturbet super x.

libris forisfacture. Teste Ricardo de Camvilld apud Feccaham.

[Register of Worcester Priori/, 26 a.]